EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2013

CONTRATO Nº 11/2013

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Monte Mor.

C.N.P.J. 73.986.994/0001-30

CONTRATADA: E.COM COMERCIO  E  SERVIÇOS DE  INFORMATICA

LTDA ME

C.N.P.J Nº 10.846.588/0001-52:

OBJETO DO CONTRATO: Locação de aparelhos de telefonia móvel

tipo celular com tecnologia de rádio comunicação

VALOR UNITÁRIO: R$ 359,00 (trezentos e cinquenta e nove reais)

mês p/ und.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 172.320,00 ( cento e setenta e

dois mil trezentos e vinte reais)

VIGÊNCIA: 12  (doze)  meses  ou  até  que  o  objeto  licitado  seja

consumido totalmente, podendo ser prorrogado ou aditado conforme

permissão legal.

Monte em 25 de Março de 2013.